
IZDANJA “CRKVE U SVIJETU”

(1972.-2006.)

Priredio:
Ante Mateljan

Split, 2006.





3

PREDGOVOR

«I na kraju, sine moj, 
znaj da je neizmjerno mnogo truda 

potrebno da se napiše knjiga…»  
(Prop 12,12)

Teološki časopis Crkva u svijetu, utemeljen odmah po završetku Drugog 
vatikanskog sabora, 1966. godine od splitsko-makarskog biskupa Frane Franića, 
ove je 2006. godine međunarodnim znanstvenim skupom, održanim 7. travnja, 
proslavio 40. obljetnicu redovitog izlaženja. Tijekom četiri desetljeća doživio je 
znakovit razvoj, od časopisa splitsko-makarske biskupije i metropolije (1966.-
1991.) do časopisa Teologije u Splitu (1992.-1998.) i konačno do časopisa 
Katoličkog bogoslovnog fakulteta Sveučilišta u Splitu (1999.-), koji je, prema 
prosudbi Nacionalnog vijeća za znanost RH, izjednačen po vrijednosti sa 
časopisima s međunarodnom recenzijom.

Nakon prvog razdoblja (1966.-1969.) kad je za glavnog urednika slovio  
nad/biskup mons. dr. Frane Franić, i kad su se najviše obrađivale crkvene teme, 
vodstvo časopisa je preuzeo zauzeti profesor dr. Drago Šimundža i uređivao 
ga od 1970. do kraja 1991. godine. U to vrijeme Crkva u svijetu je dobila vrlo 
ekspresivan znak i izgled (djelo ing. Branka Kalajžića) kao i novi format, te je 
umjesto šest puta nastavila izlaziti četiri puta godišnje. Uz pomoć i suradnju 
zauzetih svećenika i katoličkih laika (osobito Željka Mardešića i Branimira 
Lukšića) časopis je dostigao zavidnu stručno-teološku razinu, te postao važno 
mjesto za promišljanje društvenih i crkveno značajnih pitanja, pristupajući im na 
koncilski, dijaloški način.

Crkva u svijetu promijenila je 1992. godine izdavača (Teologija u Splitu) i 
izgled, a od samo osnutka Katoličkog bogoslovnog fakulteta Sveučilišta u Splitu 
kao teološka revija postaje časopis KBF-a. Uređivanje je od 1992. preuzeo dr. 
Nediljko Ante Ančić, s novim uredničkim i znanstvenim vijećem. Časopis i pod 
njegovim vodstvom nastavlja s istim teološko-društvenom usmjerenjem, ali sada 
s više radova na traženoj znanstvenoj razini.

Početkom sedamdesetih godina uz časopis je započela i razvila se izdavačka 
djelatnost. U prvom razdoblju bila je to samo Biblioteka “Crkve u svijetu”, ali se 
onda pokazala potreba i za drugim nizovima, pa su, za vrijeme dok je urednik bio 
dr. Drago Šimundža, nastali nizovi: Korijeni, Radovi, Pastoralna knjižnica, Mala 



4

knjižnica, Posebna izdanja i Zajednička izdanja. Ti su nizovi i dalje nastavljeni, 
ali su im, pod vodstvom urednika dr. Nediljka Ante Ančića pridodana još tri 
niza: Teologija, Odgovor vjere i Teološki priručnici. Najveći dio niza Teologija 
čine izdanja zbornika međunarodnih teoloških simpozija KBF-a u Splitu, dok 
je niz Odgovor vjere zamišljen kao slijed publikacija namijenjenih laicima kao 
jednostavna pomoć u razumijevanju značajnih pitanja vjere i života. Niz Teološki 
priručnici trebao bi otvoriti prostor objavljivanju radova koji će kao priručnici i 
udžbenici poslužiti u teološkom i katehetskom studiju. Crkva u svijetu i dalje živi 
a njezina izdavačka djelatnost se nastavlja. Nijedan od spomenutih nizova nije 
zaključen, nego je i dalje otvoren za nova izdanja. 

Ovaj Katalog izdanja Crkve u svijetu od 1972. do 2006. godine, priređen 
prigodom 40. obljetnice Crkve u svijetu, svjedoči o zauzetosti i trudu brojnih 
autora, urednika i suradnika okupljenih oko ovoga teološkog časopisa. Ovo je  
također svojevrsni nastavak izložbe svih izdanja naše nakladničke kuće, što je 
početkom travnja 2006. bila priređena u prostorijama KBF-a u Splitu.

Sadržaj Kataloga je razvrstan po pojedinim bibliotekama i tako uređen da pruži 
kronološki pregled izdanja s osnovnim bibliografskim podacima i izgledom 
same knjige. To će, vjerujemo, uz preglednost nužnih informacija, pomoći 
zainteresiranima da pronađu možda već odavno nedostupne naslove, kao i da 
saznaju što je sve Crkva u svijetu objavila, te što se još može nabaviti. Na kraju 
je, kao pripomoć u snalaženju, dodano i kazalo imena.

* * *
Posebnu zahvalnost izražavam prof. dr. Nediljku Anti Ančiću na pomoći oko 
osmišljenja ovog Kataloga, te gospođi Katarini Glunčić-Škarpa, bez čije 
predanosti, strpljivosti i tehničkog znanja ne bi ugledao svjetlo dana. 

Želja nam je da se mlade teološke snage, posebno s Katoličkog bogoslovnog 
fakulteta Sveučilišta u Splitu, nadahnu na trudu starijih kolega te, uvjereni u 
vrijednost pisane riječi, nastoje i tim putem svjedočiti Božju istinu, dobrotu i 
ljepotu u svijetu koji je baš u ovo doba osobito potreban radosne vijesti Kristova 
spasenja. Dao Bog da postignuću toga cilja posluži i ovaj naš rad.

Ante Mateljan

Predgovor



5

1.
Crkva u svijetu (1966.-1969.)

Izdavač: Biskupski ordinarijat u Splitu (1/1966)
 (od 2/1966 biskupije) Dubrovačka,  
 Hvarska, Kotorska, Splitsko-makarska i  
 Šibenska

Odgovorni urednik: dr. Frane Franić

Časopis izlazi šest puta godišnje

2.
Crkva u svijetu (1970.-1991.)

Izdavač: Splitsko-makarska nadbiskupija 
 i biskupije Dubrovačka, Hvarska, 
 Kotorska i Šibenska

Glavni i odgovorni urednik: 
 dr. Drago Šimundža

Časopis izlazi četiri puta godišnje

ČASOPIS

CRKVA U SVIJETU



6

3.
Crkva u svijetu (1992.-2002.)

Izdavač: Teologija u Splitu (1992.-1998.)
   Katolički bogoslovni fakultet (1999.-)

Glavni i odgovorni urednik: 
   dr. Nediljko A. Ančić

Časopis izlazi četiri puta godišnje

Oblikovanje: Mario Brzić

4.
Crkva u svijetu (2003.-)
Izdavač: Katolički bogoslovni fakultet 
Glavni i odgovorni urednik: 
   dr. Nediljko A. Ančić

Uredničko vijeće (1/2006.): 
 N. A. Ančić, N. Bižaca, Th. Bremer  
 (Münster), A. Domazet, E. Manicardi  
 (Bologna),  Ž. Mardešić, A. Mateljan,  
 A. Šarić (Sarajevo), A. Vučković

Oblikovanje: Tomislav Lerotić

Uredničko vijeće (1970.): 
 Ž. Bezić, I. Cvitanović, M. Glavurtić,  
 J. Jukić, J. Juras, K. Križevac, 
 I. Lazarović, E. Marinković, 
 D. Šimundža, A. Šlujo, P. Žanić

Urednici: Jakov Jukić, Edo Marinković, 
 Drago Šimundža
Glavni i odgovorni urednik: 
 dr. Drago Šimundža

Oblikovanje: Branko Kalajžić

Crkva u svijetu



7

1.
P. Teilhard de Chardin
Budućnost čovjeka
Split, 1972., 317 stranica

UDK: 141.155; 141.44; 575.8

Rasprodano

2.
S. Marija od Presvetog Srca
(Anka Petričević)
Za bolji svijet
Split, 1972., 244 stranice

Rasprodano

I.

BIBLIOTEKA “CRKVE U SVIJETU”



8

Biblioteka “Crkve u svijetu”

3.
Živan Bezić
Kršćansko savršenstvo. 
Asketika
Split, 1973., (III. izd.), 430 stranica

Rasprodano

4.
Frane Franić
Putovi dijaloga
Split, 1973., 260 stranica

Reprint: Split, 2000.
UDK: 261.8

Cijena 50 kn.

5.
Jakov Jukić
Religija u modernom industrijskom društvu
Split, 1973., 468 stranica

Rasprodano



9

Biblioteka “Crkve u svijetu”

6.
Vladimir Merćep
Problem duše
Split, 1974., 87 stranica

Rasprodano

7.
Više autora
Putovi i raskršća suvremene teologije
Split, 1975., 244 stranice

Rasprodano

8.
André Godin
Skupine u Crkvi. 
Kršćanski uvod u dinamiku skupina
Split, 1975., 80 stranica

Cijena 20 kn.



10

Biblioteka “Crkve u svijetu”

9.
Jerko Barišić
Da budu jedno. 
Pitanja današnjeg ekumenizma
Split, 1976., 164 stranice

Cijena 50 kn.

10.
Drago Šimundža (ur.)
Godina velikog zavjeta.
Spomen-knjiga. Hrvatski kršćanski jubileji
Split, 1976.,  186 stranica 
.
Rasprodano

11.
Ivan Mužić
Katolička crkva u Kraljevini Jugoslaviji
Split, 1978., 248 stranica

Rasprodano



11

Biblioteka “Crkve u svijetu”

12.
Drago Šimundža
Čovjek, društvo, Crkva
Split, 1979., 282 stranice

Rasprodano

13.
Ante Kusić
Filozofski pristupi Bogu
Split, 1980., 254 stranice

Rasprodano

14.
Drago Šimundža
Problem Boga u suvremenoj književnosti
Split, 1983., 280 stranica

UDK: 231:820/89“19”; 820/89“19”:231

Rasprodano



12

Biblioteka “Crkve u svijetu”

15.
Živan Bezić
Razvojni put mladih. 
Djetinjstvo i mladost
Split, 1984., 208 stranica

UDK: 159.922.7/8

Rasprodano

16.
P. Teilhard de Chardin
Božansko ozračje
Split, 1985., 158 stranica

Cijena: 50 kn.

17.
Drago Šimundža (ur.)
U službi čovjeka. 
Zbornik nadbiskupa-metropolite 
dr. Frane Franića
Split, 1987., 510  stranica

UDK: 262.12 Franić, F.(063)
ISBN 86-80201-03-0

Rasprodano



13

Biblioteka “Crkve u svijetu”

18.
Crkva danas i sutra. 
Akti 55. splitske sinode
Split, 1988., 416 stranica

ISBN 86-80201-05-7

Rasprodano

19
Jakov Jukić
Povratak svetoga
Split, 1988., 180 stranica

ISBN 86-80201-06-5

Cijena: 50 kn.

20.
Drago Šimundža (prir.)
Počeci hrvatskog kršćanskog i društvenog živo-
ta od VII. do kraja IX. stoljeća. 
Zbornik radova II. Međunarodnog simpozija 
Split, 1990., 366 stranica

ISBN 86-80201-09-X

Rasprodano



14

Biblioteka “Crkve u svijetu”

21.
Petar Šolić
Radost ljubavi. 
Studije i članci
Split, 1994., 412 stranica

UDK: 241: 176 + 248
ISBN 953-6151-03-0

Rasprodano

22.
Ante Mateljan (prir.)
Petar Šolić
Split, 1995., 220 stranica

UDK: 271:929 Šolić, *929 Šolić, P.: 271 
ISBN 953-6151-07-3

Rasprodano

23.
Jure Bogdan i Veljko Mardešić (prir.)
Don Grgo Bučić, uzor kreposti i samoprijegora. 
Povodom 60-te obljetnice smrti
Split, 1995., 544 stranice

UDK: 262.14 : 929 Bučić, G. (082)
ISBN 953-6151-08-1

Rasprodano



15

Biblioteka “Crkve u svijetu”

24.
Drago Šimundža
Ljudske vrijednosti i kršćansko poslanje
Split, 1995., 320 stranica

UDK 241.1
ISBN 953-6151-09-X

Cijena: 50 kn.

25.
Drago Šimundža
Crkva i demokracija
Split, 1995., 344 stranica

UDK: 321.7:261.7
ISBN 953-6151-10-3

Cijena: 50 kn

26.
Frane Franić
Bit ćete mi svjedoci. 
Zbirka božićnih, korizmenih i uskrsnih 
propovijedi, poruka i poslanica
Split, 1996., 344 stranice

UDK: 252
ISBN 953-6151-18-9

Cijena: 100 kn.



16

Biblioteka “Crkve u svijetu”

27.
M. Škarica, A. Mateljan (prir.)
U križu je spas. 
Zbornik u čast mons. Ante Jurića 
splitsko-makarskog nadbiskupa i metropolita
Split, 1997., 584 stranice

UDK: 282 (063) (083); 929 Jurić, A.
ISBN 953-6151-26- X

Rasprodano

28.
Ivan Cvitanović
Misterij ljubavi
Split, 1997., 342 stranice

UDK: 241; 261
ISBN 953-6151- 28-6

Rasprodano

29.
Ivan Banić (prir.)
300. obljetnica splitskog sjemeništa 
i klasične gimnazije. 
Zbornik radova
Split, 2000., 682 stranice

UDK: 262.3 : [373.54]  
           (497.5 Split “1700/2000”
ISBN 953-6151-48-0

Rasprodano



17

Biblioteka “Crkve u svijetu”

30.
Ante Mateljan
Tražeći uporište. 
Teološki radovi
Split, 2000., 480 stranica

UDK: 234; 265; 261.8
ISBN 953-61-51-52-9

Cijena: 150 kn.

31.
Frane Franić 
Ivan Tadić (ur.)
Povijest filozofije
Split, 2001., 544 stranice

UDK: 1(091)      
ISBN 953-6151-59-6

Cijena: 250 kn.

32.
Živan Bezić
Visine, dubine, širine. 
Psihološki uvidi
Split, 2001., 304 stranice

UDK: 159.9:25     
ISBN 953-6151-61-8

Cijena: 130 kn.



18

Biblioteka “Crkve u svijetu”

33.
Nikola Eterović
Diplomacija i teologija. 
Rasprave, članci i osvrti
Split, 2002., 484 stranice

UDK: 327.211     
ISBN 953-6151-65-0

Cijena: 250 kn.

34.
Petar Šolić
Moralni aspekti ljudske seksualnosti. 
Moralno teološke studije
Split, 2002., 265 stranica 

UDK: 241 ; 176       
ISBN 953-6151-68-5

Cijena: 150 kn.

35.
Božo Baničević
Korčulanska biskupija (1300.-1830.). Prilog 
poznavanju povijesti Korčulanska biskupije
Split, 2002., 448 stranica 

UDK: 262.3(497.5 Korčula) (091); 
ISBN 953-6151-70-7

Rasprodano



19

Biblioteka “Crkve u svijetu”

36.
Ivan Kešina
Znanost – vjera – etika. 
Promišljanja odnosa prirodnih znanosti, 
filozofije i teologije
Split, 2005., 300 stranica

UDK: 215 
ISBN 953-6151-84-7

Rasprodano

37.
Ivan Bodrožić
Svećeniče, upoznaj svoje dostojanstvo
Split, 2005., 175 stranica

UDK: 254.41     
ISBN 953-6151-87-1

Rasprodano

38.
Nediljko A. Ančić (prir.)
Na granicama riječi. 
Zbornik u čast mons. Drage Šimundže
Split, 2005.,  640 stranica

UDK: 2-05 Šimundža, D.: 
           821.163.42.09>(082)
ISBN 953-6151-92-8

Cijena: 200 kn.



20



21

1.
Mile Vidović
Nikola Bijanković 
biskup makarski (1695.-1730.)
Split, 1979., 102 stranice

Rasprodano

2.
Ivan Mužić
Izrael i Antikrist
Split, 1979., 57 stranica

Rasprodano

II.

BIBLIOTEKA CRKVE U SVIJETU “RADOVI”



22

Biblioteka Crkve u svijetu “Radovi”

3.
Vladimir Merćep
Kuda ide katolička pokoncilska teologija
Split, 1980., 286 stranica

Rasprodano

4.
Josip Mužić (prir.)
Krist i Židovi u djelima Dostojevskog
Split, 1980., 72 stranice

Rasprodano

5.
Bernardin Škunca
Štovanje Isusove muke na otoku Hvaru
Split, 1981., 216 stranica

Rasprodano



23

Bibliteka Crkve u svijetu “Radovi”

6.
Mile Vidović
Nikola Bijanković splitski kanonik 
i makarski biskup 1645.-1730.
Split, 1991., 252 stranice

UDK: 262.12 Bijanković, N.

Rasprodano

7.
Andrija Antić
Euharistija.
Krist na žrtvenicima, u nama i među nama
Split, 1982, 248 stranica

Rasprodano

8.
Ivan Mužić
Masonstvo u Hrvata
Split, 1984., 389 stranica

Rasprodano



24

Biblioteka Crkve u svijetu “Radovi”

9.
Ante Kusić
O parapsihologiji i smrti
Split, 1984., 188 stranica

Rasprodano

10.
Ivan Mužić
Smisao masonstva
Split, 1984., 149 stranica

Rasprodano

11.
Imre Boba
Novi pogled na povijest Moravie.
Preispitivanje povijesnih izvora 
o Moravskoj, Rastislavu, Sventoplku
i sv. braći Ćirilu i Metodu
Split, 1986., 170 stranica

Rasprodano



25

Bibliteka Crkve u svijetu “Radovi”

12.
German Rovira (prir.)
Gospina ukazanja i poruke. 
Biblijsko obrazloženje i kriteriji istinitosti
Split, 1986., 149 stranica

Rasprodano

13.
Mate Meštrović
Nebit i kaos i druga strana
Split, 1986., 170 stranica

ISBN 86-80201-02-2

Cijena: 50 kn.

14.
I. Golub, S. Kovačić, D. Šimundža (ur.)
Ivan Paštrić, život, djelo i suvremenici.
Zbornik radova znanstvenog skupa
o 350. obljetnici rođenja 
Split, 1988., 204 stranice

ISBN 86-80201-07-3

Cijena: 80 kn.



26

Biblioteka Crkve u svijetu “Radovi”

15.
Marin Škarica
Ivan Merz.
Iniziatore del movimento liturgico in Croazia 
(1896-1928)
Split, 1989., 102 stranice

ISBN 86-80201-07-3

Rasprodano

16.
Vladimir Merćep
Svjedoci Jehove. 
Katolička prosudba
Split, 1993., 383 stranice

ISBN 953-6151-01-4

Rasprodano

17.
Mile Vidović
Povijest Crkve u Hrvata
Split, 1996., 615 stranica

UDK: 26(=862) (091)
ISBN 953-6151-15-4

Rasprodano



27

Bibliteka Crkve u svijetu “Radovi”

18.
Šime Marović
Cantate Domino. 
Duhovne skladbe
Split, 2002., 400 stranica

UDK:783.2/.6
ISMN M-9005237-3-0

Cijena: 250 kn.

19.
Nikola Bulat
Crkva i sakramenti 
u misli Marka Antuna de Dominisa
Split, 2002., 140 stranica

UDK:262.12 Dominis, M. De
ISBN 953-6151-66-9

Cijena: 60 kn.

20.
Šime Marović
Svećenička pjevačka služba
Split, 2003., (VI+75) stranica, CD

UDK: 783.2(035)
ISMN M-9005237-5-4

Rasprodano



28



29

1.
Walter Kasper
Isus Krist
Split, 1995.,  (XXII+340) stranica

UDK:232   
ISBN 953-6151-05-07

II. izd. 2004.,
ISBN 953-6151-77-4

Cijena: 125 kn..

2.
Živan Bezić
Tko je apostol?
Split, 1996., 240 stranica, II. proš. izd.

UDK: 25(075)
ISBN 953-6151-11-1

Cijena: 60 kn.

III.

BIBLIOTEKA CRKVE U SVIJETU “TEOLOGIJA”



30

3.
Stipe Jurič
Rodoslovlje Isusa Krista. 
Ljudsko podrijetlo Isusa Krista 
prema Mt 1,1-17
Split, 1996., 152 stranice

UDK: 232 
ISBN 953-6151-24-3

Cijena: 60 kn.

4.
N. A. Ančić - N. Bižaca (prir.)
Koncil u Hrvatskoj. Zbornik radova teološkog 
simpozija u povodu 30. obljetnice 
2. vatikanskoga koncila
Split, 1996., 152 stranice

UDK: 262.5(497.5)(082)
ISBN 953-6151-25-1

Cijena: 60 kn.

5.
N. A. Ančić, N. Bižaca (prir.)
Crkva u uvjetima modernoga pluralizma. 
Zbornik radova teološkog simpozija 
o pluralizmu
Split, 1998., 116 stranica

UDK: 261.7/8.   
ISBN 953-6151-29-4

Cijena: 40 kn.

Biblioteka Crkve u svijetu “Teologija”



31

6.
Josip Burić
Život i običaji Svete zemlje u Isusovo vrijeme
Split, 1998., 310 stranica

UDK: 933 “01”(075.8); 908.33(075.8)
ISBN 953-6151-31-6

Rasprodano

7.
N. A. Ančić, N. Bižaca (prir.)
Pristupi umiranju i smrti. 
Zbornik radova teološkog simpozija
Split, 1999., 136 stranica

UDK: 237
ISBN 953-6151-37-5

Cijena: 40 kn.

8.
Petar Šolić
Pozvani na ljubav.
Nagovori i meditacije
(priredio M. Parlov)
Split, 1998., 116 stranica
 
UDK:241  
ISBN 953-6151-41-3

Cijena: 60 kn.

Bibliteka Crkve u svijetu “Teologija”



32

9.
N. A. Ančić, N. Bižaca (prir.)
Crkva između proročkog poslanja
i konformizma. 
Zbornik radova teološkog simpozija
Split, 1999., 160 stranica

UDK:239 (063) (082)
ISBN 954-6151-43-X

Cijena: 60 kn.

10.
N. A. Ančić, N. Bižaca (prir.)
Iskustvo vjere danas.
Zbornik radova teološkog simpozija
Split, 2000., 172 stranice

UDK: 234.2 (063)(082)
ISBN 953-6151-49-9

Cijena: 60 kn.

11.
N. A. Ančić, N. Bižaca (prir.)
Kršćanska nada na početku novoga stoljeća.
Zbornik radova teološkog simpozija

Split, 2001., 206 stranica

UDK: 241.512 (063)
ISBN 953-6151-56-1

Cijena: 60 kn.

Biblioteka Crkve u svijetu “Teologija”



33

12.
N. A. Ančić, N. Bižaca (prir.)
Osobna i društvena dimenzija grijeha.
Zbornik radova teološkog simpozija
Split, 2002., 280 stranica

UDK:241.4 (063); 233.1/.2(063)
ISBN 953-6151-62-6

Cijena: 80 kn.

13.
Špiro Marasović
Demos ante portas.
Crkva u Hrvatskoj 
pred demokratskim izazovima
Split, 2003., 344 stranica
 
UDK:322(497.5) “199”; 
ISBN 953-6151-64-2

Cijena: 100 kn.

14.
N. A. Ančić, N. Bižaca (prir.)
Kršćani i politika. 
Zbornik radova teološkog simpozija
Split, 2003., 256 stranica

UDK: 261.6(063); 327 : 28(063)
ISBN 953-6151-72-3

Cijena: 80 kn.

Bibliteka Crkve u svijetu “Teologija”



34

15.
Nediljko Ante Ančić
Na koncilskom putu. 
Obnova i posadašnjenje Crkve 
u pluralnom društvu
Split, 2003., 167 stranica

UDK:262.5 
ISBN 953-6151-75-8

Cijena: 60 kn.

16.
N. A. Ančić, N. Bižaca (prir.)
Mjesto i uloga teologije u Crkvi i društvu.
Zbornik radova teološkog simpozija
Split, 2004., 336 stranica

UDK: 215 (063); 261.6 (063)
ISBN 953-6151-81-2

Cijena: 120 kn.

17.
N. A. Ančić, N. Bižaca (prir.)
Govor o Bogu jučer i danas. 
Zbornik radova teološkog simpozija
Split, 2005., 332 stranice

UDK: 211.2(063); 231(063)
ISBN 953-6151-89-8

Cijena: 120 kn.

Biblioteka Crkve u svijetu “Teologija”



35

IV.

BIBLIOTEKA CRKVE U SVIJETU “KORIJENI”

1.
Ivan Ostojić (sabrao i priredio)
Korespondencija (corespondance) 
Frane Bulić - Hippolyte Delahaye
Split, 1984., 222 stranice

UDK: 902/904(497.5)(093):929 Bulić, F.

Rasprodano

2.
Ivan Ćubelić
Dobranje
Prošlost i sadašnjost
Split, 1984., 95 stranica

UDK: 908(497.5 Dobranje)(091)

Rasprodano



36

3.
Josip Bebić
Brela
Split, 1985., 141 stranica

UDK: 908(497.13 Brela)(091)(036)

Rasprodano

4.
Danko Vlašić
Prošlost Podstrane
Split, 1988., 315 stranica

ISBN 86-80201-04-9

Rasprodano

5.
Josip Bebić
Župa Slivno Ravno
Split, 1990., 152 stranice

UDK: 262.2(497.13 Slivno)(091)

Rasprodano

Biblioteka Crkve u svijetu “Korijeni”



37

6.
Mile Vidović
Župa Vidonje
Split, 1993., 586 stranica

UDK: 262.2(49.75 Vidonje)(091)
ISBN 953-6151-00-6

Rasprodano

7.
Danko Vlašić
Vizitacije poljičkih župa u XVIII. stoljeću
Split, 1995., 407 stranica

UDK: 949.75:262.2(497.5 Poljica) “17”
ISBN 953-6151-06-5

Rasprodano

8.
Mile Vidović
Župa Dobranje – Bijeli Vir
Split, 1998., 480 stranica

UDK: 262.2(497.5 Dobranje)
           908.497.5 Dobranje
ISBN 953-6151-35-9

Rasprodano

Bibliteka Crkve u svijetu “Korijeni”



38

9.
Ante Klarić
Povijest Hrvatske katoličke misije Sv. Leopolda 
B. Mandića u Aucklandu (Novi Zeland). 
(1904.-1999.)
Split, 2000., 418 stranica

UDK: 266.2(931=163.42) “1904/1999”
ISBN 953-6151-50-2

Rasprodano

10.
Marinko Tomasović
Srednjovjekovna crkva sv. Nikole 
i groblje na Zanogi u Borovcima
Split, 2001., 84 stranice

UDK: 904(497.5-37 Metković):726>“13/14”
           726:904(497.5-37 Metković)
ISBN 953-6151-62-6

Rasprodano

Biblioteka Crkve u svijetu “Korijeni”



39

1.
Biskupi splitske metropolije
Kršćanski brak i obitelj
Split, 1979., 42 stranice

2.
Biskupi splitske metropolije
Priprava i briga za kršćanski brak i obitelj
Split, 1980., 24 stranice

V.

PASTORALNA KNJIŽNICA “CRKVE U SVIJETU”

3.
Biskupi splitske metropolije
Da svi budu jedno u Kristu
Split, 1981., 32 stranice



40

Pastoralna knjižnica “Crkve u svijetu”

4.
Drago Šimundža
Naš Bog je Bog ljubavi. 
Ura klanjanja
Split, 1985., 32 stranice (II. izd.)

Cijena: 10 kn.

5.
Biskupi splitske metropolije
Kristova poruka upućena preko sv, Franje 
Asiškog našim svećenicima, redovnicima i 
redovnicama
Split, 1982., 24 stranice

6.
Biskupi splitske metropolije
Poruka sv. Franje Asiškog našem vremenu. 
Uskrsna poslanica biskupa splitske metropolije
Split, 1982., 32 stranice

7.
Bogoslužje prosnih dana
Split, 1983., 12 stranica



41

Pastoralna knjižnica “Crkve u svijetu”

8.
Biskupi splitske metropolije
O Crkvi. 
Uskrsna  poslanica biskupa splitske metropolije
Split, 1983., 32 stranice

9.
Frane Franić
Cjelovito Kristovo otkupljenje. 
Uskrsna poslanica u jubilarnoj godini 
otkupljenja
Split, 1984., 14 stranica

11.
Biskupi splitske metropolije
Crkva u svijetu. 
Uskrsna poslanica biskupa splitske metropolije
Split, 1985., 31 stranica

10.
Frane Franić
On je naš jedini mir (Ef 1,14). 
Božićna poruka
Split, 1984., 31 stranica



42

Pastoralna knjižnica “Crkve u svijetu”

12.
Biskupi splitske metropolije
O vjerskom odgoju i rastu mladih. 
Poruka biskupa splitske metropolije mladima 
u Godini mladih
Split, 1985., 23 stranice

13.
Josemaria Escriva de Balaguer
Gospina krunica
Split, 1986., 47 stranica

14.
Frane Franić
Raspeta i uskrsnula ljubav. 
Uskrsna poruka
Split, 1986.,   stranice

15.
Frane Franić
I riječ tijelom postade i nastani se među nama. 
Božićna poruka
Split, 1986., 16 stranica



43

Pastoralna knjižnica “Crkve u svijetu”

16.
Biskupi splitske metropolije
Otkupiteljska misija riječi. 
Uskrsna poruka
Split, 1987., 20 stranica

17.
Ante Mateljan (prir.)
Sažetak katoličke vjere
prema Katekizmu Katoličke crkve
Split, 1993., 71 stranica.
II. izd. 1994.
III. izd. 1995.
IV. izd. 1997.
V. izd. 1999.

UDK: 238.1
ISBN 953-6151-02-2

18.
Ante Mateljan (prir.)
Što vjerujem? Sažetak katoličke vjere 
prema Katekizmu Katoličke Crkve
Split, 2002., 72 stranice
II. izd. 2003.
III. izd. 2004.
IV. izd. 2006.

UDK: 238.1
ISBN 953-6151-67-7

Cijena 20 kn, za više komada 15 kn.



44



45

1.
Giorgio Gozzelino
Anđeli-nevidljiva nazočnost.
Simboli, snovi, djetinje obmane?
Ili veličanstvena nezamisliva stvarnost,
izazov našoj kreativnosti
Split, 1995., 34 stranice

UDK: 236
ISBN 953-6151-12-X

Rasprodano

2.
Brunero Gherardini
S onu stranu smrti. 
Kršćanski odgovor na otajstvo onostranosti
Split, 1995., 34 stranice

UDK: 236
ISBN 953-6151-13-8

Rasprodano

VI.

BIBLIOTEKA “ODGOVOR VJERE”



46

3.
Giorgio Gozzelino
Tko je uistinu sotona? 
Zašto satanizam oživljava u našem društvu?
Split, 1995., 34 stranice

UDK: 236
ISBN 953-6151-14-6

Rasprodano

4.
Ante Mateljan
Pred svjedocima Jehove. 
Autentični tumači Božje riječi 
ili zloguki proroci propasti?
Split, 1996., 38 stranica

UDK: 281.954
ISBN 953-6151-19-7

Rasprodano

5.
Sergio Bocchini
O religijama. 
Zar su sve religije jednako dobre?
Split, 1996., 35 stranica

UDK: 28/29 (091)
ISBN 953-6151-20-0

Cijena: 20 kn.

Biblioteka “Odgovor vjere”



47

6.
Ante Mateljan
Zašto slaviti sakramente? 
Jesu li sakramenti isprazni obredi 
ili susret s Bogom?
Split, 1996., 38 stranica

UDK: 265
ISBN 953-6151-21-9

Rasprodano

7.
Guido Gatti
Božje zapovijedi. 
Zakon razuman, mudar, pravedan. 
Dekalog propravlja put kršćanskoj radikalnosti
Split, 1996., 32 stranice

UDK: 241.6
ISBN 953-6151-22-7

Cijena: 20 kn.

8.
Franco Ardusso
Što znači reći “vjerujem”. 
Kratko tumačenje molitve 
što je svake nedjelje izgovaramo u crkvi
Split, 1996., 32 stranice

UDK: 248.14
ISBN 953-6151-23-5

Cijena: 20 kn.

Biblioteka “Odgovor vjere”



48

9.
Tomáš Špidlík
Poznaješ li Duha? 
Prisutnost i djelovanje Duha u vjerniku, 
Crkvi i svijetu
Split, 1998., 54 stranice

UDK: 231.3
ISBN 953-6151-33-2

Cijena: 20 kn.

10.
Gruppo Abele
Kako spriječiti drogu? 
Upozorenja i prijedlozi roditeljima 
i odgojiteljima 
Split, 1998., 34 stranice

UDK: 613.83
ISBN 953-6151-32-4

Rasprodano

11.
Sergio Bocchini
Odgovorni za stvoreno. 
Kršćani i ekologija: jesmo li pljačkaši 
ili čuvari planeta Zemlje
Split, 1999., 48 stranica

UDK: 502 : 261.6
ISBN 953-6151-39-1

Cijena: 20 kn.

Biblioteka “Odgovor vjere”



49

12.
Sergio Bocchini
Između horoskopa i magije. 
Astrologija, magija, spiritizam, paranormalni 
fenomeni; zašto njihova ekspanzija?
Split, 1999., 35 stranica

UDK: 133 
ISBN 953-6151-40-5

Cijena: 20 kn.

13.
Ante Mateljan
Gospodinu ususret. 
Zašto ići na misu?
Split, 2005., 40 stranica

UDK: 264
ISBN 953-6151-90-1

Cijena: 20 kn.

14.
Ante Mateljan
Potvrda vjere? 
Pismo krizmaniku
Split, 2005., 40 stranica

UDK: 265.2    
ISBN 953-6151-91-X

Cijena: 20 kn.

Biblioteka “Odgovor vjere”



50



51

VII.

MALA KNJIŽNICA “CRKVE U SVIJETU”

1.
Janko Bubalo
U nedogled okrenuti
Pjesme
Split, 1974.,  92 stranice

Rasprodano

2.
Marin Oreb
Izbor štenja i obrednih i pučkih religioznih pjes-
ama otoka Visa
Split, 1979., 202 stranice

Rasprodano



52

5.
Vlado Lozić
Okrajci ognjišta. 
Pjesme
Split, 1985., 64 stranice

Rasprodano

4.
Milijada Barada
Daljine i blizine.
Pjesme
Split, 1983., 79 stranica

UDK: 821.163.41-1

Rasprodano

3.
Juraj Božidar Marušić
Dijalog o teističkom iskustvu.
Načinom i začinom ribanja 
i ribarskog prigovaranja
Split, 1983., 16 stranica

Cijena: 10 kn.

Mala knjižnica “Crkve u svijetu”



53

8.
Krsto Tomić
Vatromet riječi.
Pjesme
Split, 1991., 224 stranice

UDK: 821.163.42-1

Rasprodano

7.
Salvatore Garofalo
Evanđelje očenaša. 
Biblijska razmišljanja
Split, 1989., 66 stranica

ISBN 86-8021-08-1

Cijena: 20 kn.

6.
Milijada Barada
Djeca i more.
Pjesme
Split, 1986., 65 stranica

UDK: 821.163.42-93-1
ISBN: 86-80201-02-2

Rasprodano

Mala knjižnica “Crkve u svijetu”



54

11.
Matko Džaja
Kiša svjetlosti.
Pjesme
Split, 1996., 88 stranica

UDK: 886.2-1; 245
ISBN 953-6151-27-8

Cijena: 25 kn.

10.
Neven Bogdanić
El Shatt. 
50. obljetnica Hrvatskoga zbjega na Sinaju 
1944.-1994.
Split, 1996., 85 stranica

UDK: 355.244.2(497.5:620)“1944”
ISBN 953-6151-17-0

Cijena: 25 kn.

9.
Ante Mateljan
Tragovi tvoje blizine.
Pjesme
Split, 1994., 78 stranica

Rasprodano

Mala knjižnica “Crkve u svijetu”



55

14.
Ante Mateljan
S puta ljubavi.
Teološke meditacije
Split, 2001., 148 stranica

UDK: 821.163.42-1     
ISBN 953-6151-55-3

Cijena: 60 kn.

13.
Marijan Ivan Čagalj
Pili smo materinsko mlijeko.
Pjesme
Split, 2000., (II. izd.), 152 stranice 

UDK: 821.163.42-1
ISBN 953-6151-42-1

Cijena: 50 kn.

12.
Ante Mateljan (prir.)
Na kršćanskim i hrvatskim korijenima. 
Prigodom posjeta Svetoga Oca Ivana Pavla II. 
Splitu i Solinu, 4. listopada 1998.
Split, 1999., 148 stranica

UDK: 261.6 (497.5) (091)  ISBN 953-6151-38-3

Rasprodano

Mala knjižnica “Crkve u svijetu”



56

17.
Marijan Ivan Čagalj
Sunčeva ruža. 
Recitali
Split, 1979., 202 stranice

UDK: 821.163.42-27
ISBN 953-6151-73-1

Cijena: 80 kn.

16.
Ivan Ugrin
Znakovi vremena
Split, 2001., 144 stranice

UDK: 261.6(497.5)
ISBN 953-6151-60-X

Cijena: 40 kn.

15.
Mladen Parlov
Život i djelo don Ilije Ujevića
Split, 2001., 249 stranica

UDK: 271.2 -05 Ujević. I ; 821.163.42 -32
ISBN 953-6151-58-8

Rasprodano

Mala knjižnica “Crkve u svijetu”



57

20.
Marijan Ivan Čagalj
O velika kišo. 
Priče i putopisi
Split, 2004., 260 stranice

UDK: 821.163.42-821; 821.163,42-32
ISBN 953-6151-76-6

Cijena: 120 kn.

19.
Matko Džaja
Tebi u susret.
Pjesme
Split, 2003., 152 stranice

UDK: 821.163.42-1; 821.163.42-97
ISBN 953-6151-71-5

Cijena: 40 kn.

18.
Marijan Ivan Čagalj
Sunčani konji. 
Pjesme
Split, 1979., 202 stranice

UDK: 821.163.42-1
ISBN 953-6151-74-X

Cijena: 60 kn.

Mala knjižnica “Crkve u svijetu”



58

21.
Ante Mateljan
S puta ljubavi 2.
Teološke meditacije
Split, 2005., 192 stranice

UDK: 821.163.42-1
ISBN 953-6151-93-6

Cijena: 80 kn.

22.
Matko Džaja
U očima te vidim.
Pjesme
Split, 2006., 132 stranice

UDK: 821.163.42-1 ; 821.163.42-97
ISBN 953-6151-94-4

Cijena: 40 kn.

Mala knjižnica “Crkve u svijetu”



59

2.
Dodatak časoslovu naroda Božjega. 
Vlastiti tekstovi za liturgiju časoslova 
u nadbiskupiji splitsko-makarskoj

Split, 1994., 76 stranica

1.
Vlastiti tekstovi misnih slavlja 
u nadbiskupiji splitsko-makarskoj. 
Dodatak rimskom misalu

Split, 1984., 32 stranice

VIII.

POSEBNA IZDANJA “CRKVE U SVIJETU”



60

4.
Marin Škarica
Oj zdravo, križu, nado sva. 
S Isusom Kristom na križnom putu
Split, 2005., 44 stranice

UDK: 248.143:232.96
ISBN 953-6151-85-5

Rasprodano

3.
Zbor za nauk vjere
Dar istine. 
Smjernica o crkvenom pozivu teologa
Split, 1997., 61 stranica

UDK: 262.1
ISBN 953-6151-30.8

Cijena: 20 kn.

5.
Statut Katoličkoga bogoslovnog fakulteta 
u Splitu
Split, 2000., 70 stranica

ISBN 953-6151-45-6

Posebna izdanja “Crkve u svijetu”



61

6.
Telefonski imenik ustanova, 
župa i samostana splitske metropolije
Split, 1994., 48 stranica

II. izdanje 1997.

III. izdanje 1999.

IV. izdanje 2001.

V. izdanje 2002.

VI. izdanje 2003.

VII. izdanje 2004.

VIII. izdanje 2005.

Posebna izdanja“Crkve u svijetu”



62

13.
Ante Mateljan (prir.)
Izdanja “Crkve u svijetu” 1972.-2006.
Split, 2006., 80 stranica.

UDK: 017.4(497.5 Split)“1972/2006”:2
           655.4(497.5)“1972/2006”
ISBN 953-6151-96-0

12.
Telefonski imenik ustanova, 
župa i samostana splitske metropolije
(Prema podacima nad/biskupskih ordinarijata
priredio Ante Mateljan)
Split, 2006., 80 stranica

IX. izdanje

Cijena: 20 kn.

Posebna izdanja “Crkve u svijetu”



63

IX.

ZAJEDNIČKA IZDANJA “CRKVE U SVIJETU”

2.
Marko Marulić
Poslanica papi Hadrijanu V. 1522.
Zagreb-Split, 1994., 106+16 stranica

NSB, KS, “Kačić”, CuS
UDK: 886.2-6=862=71=20
ISBN 953-6000-57-1 (NSB)

Cijena: 70 kn.

1.
Drago Šimundža (prir.)
Isusovac Ardelio della Bella (1655.1737.).
Radovi međunarodnog znanstvenog simpozija. 
Split-Zagreb, 1994., 252 stranice

Crkva u svijetu i Obnovljeni život
UDK: 271.5 : 919 Della Bella, A. (063) (82)
ISBN 86-8021-10-3

Rasprodano



64

5.
Ante Mateljan
Treći brat. 
Skazanja i recitali
Split, 2000., 310 stranica

Crkva u svijetu i Nadbiskupsko sjemenište
UDK: 783(497.5)“19”; 245; 821.163.42-2
ISBN 953-6151-46-4

Cijena: 130 kn.

4.
Bit ćete mi svjedoci. 
Vodič za liturgijsko slavlje sa Svetim Ocem 
Ivanom Pavlom II. u Splitu i Solinu 
4. listopada 1998.,
(Priredili: A. Mateljan, Š. Marović)
Zagreb-Split, 1994., 88 stranica

Nadbiskupija splitsko-makarska i CuS
UDK: 262.13 (497.5 Split, Solin)“1998”
ISBN 953-6151-34-0

3.
S Kristom u treće tisućljeće. 
Sustret hrvatske katoličke mladeži, 
Split-Solin 8. i 9. lipnja 1996.
(Priredili: A. Mateljan, Š. Marović)
Split, 1996., 80 stranica

Crkva u svijetu i Nadbiskupija splitsko-makarska
UDK: 282(497.5)(082)
ISBN 963-6151-16-2

Zajednička izdanja“Crkve u svijetu”



65

7.
Ante Jurić (prir.), Šime Marović (obrada)
Rasipni sin.
Opera u četiri čina za soliste, 
zbor i tamburaški orkestar
Split, 2000., 216 stranica

Crkva u svijetu i Nadbiskupsko sjemenište
UDK: 728.8
ISMN M-9005237-1-6 (Crkva u svijetu)

8.
Josip Fulgosi i Vicko Fulgosi
Hrvati – narod svetog Petra. 
Opereta u jednom činu.
Split, 2000., (XVI+115) stranica

Crkva u svijetu i Nadbiskupsko sjemenište
UDK: 782.8
ISMN M-9005237-0-9

6.
Stjepan Krasić – Serafino Razzi
Povijest dubrovačke metropolije 
i dubrovačkih nadbiskupa (X.-XV. stoljeća)
Split, 1999., 180 stranica

Bisk. ord. Dubrovnik i Crkva u svijetu
UDK:262.3 (497.5 Dubrovnik) (091) “09/15”
ISBN 953-97277-2-3 (Bisk. ord. Dubrovnik)
ISBN 953-6151-44-8 (Crkva u svijetu)

Rasprodano

Zajednička izdanja“Crkve u svijetu”



66

10.
Vinko Sanader
Čovjek – biće za vječnost
Split-Solin, 2000., 152 stranice

Crkva u svijetu i Dom Zvonimir
UDK: 241.1
ISBN 953-6151-53-7 (Crkva u svijetu)
          953-6333-21-X (Dom Zvonimir)

Rasprodano

9.
Šime Marović
Svrati Gospode k nama. 
Duhovne skladbe
Split, 2000., 158 stranica

Crkva u svijetu i Nadbiskupsko sjemenište
UDK: 783
ISMN M- 9005237-2-3 (Crkva u svijetu)

Cijena: 150 kn.

11.
Euharistijski kongres
splitsko-makarske nadbiskupije.
Solin - Gospa od Otoka 21.-22. X. 2000.
Liturgijski vodič
(Priredili: A. Mateljan, Š. Marović)
Solin, 12. listopada 2003., 48 stranica

Nadbiskupija splitsko-makarska i 
Crkva u svijetu

Zajednička izdanja “Crkve u svijetu”



67

13.
Mons. A. Jurić (prir.), Š. Marović (obrada)
Rasipni sin. 
Opera u četiri čina. Glasovirski izvadak
Split, 2003., (XX+80) stranica

Crkva u svijetu i Nadbiskupsko sjemenište
UDK: 782.1.089.7; 783
ISMN M-9005237-4-7

Cijena: 100 kn.

12.
Želimir Puljić i Nediljko A. Ančić (prir.)
Tisuću godina dubrovačke (nad)biskupije. 
Zbornik radova znanstvenog skupa u povodu 
tisuću godina uspostave dubrovačke  (nad)
biskupije/metropolije
Split, 2001., 772 stranice

Crkva u svijetu i Biskupski ordinarijat Dubrovnik
UDK:262.3 (497.5 Dubrovnik) “0998/1998” 
ISBN 953-6151-0 (Crkva u svijetu)
ISBN 953-97277-4-X (Bisk. ord. Dubrovnik)

14.
s. Maneta Mijoč
“Bogu i sirotinji od požrtvovne ljubavi”
- dr. Josip Stadler. 
Družba sestara Služavki Malog Isusa. 
Poziv i poslanje redovnice
Split, 2001., 239 stranica

Družba sestara Služavki Malog Isusa
UDK: 271.92-9(497.6) “1889/2001” 
ISBN 953-6151-57-X

Zajednička izdanja “Crkve u svijetu”



68

17.
Josip Botteri Dini - Ante Mateljan
Stopama vjere – Sveti Dujam
Split, 2004., 64 stranice

Crkva u svijetu i Matica hrvatska
UDK: 821.163.42-97
ISBN 953-6151-79-0 (Crkva u svijetu)

Cijena: 120 kn.

16.
Ante Mateljan
Čekajući zoru. 
Drame i recitali
Split, 2004., 192 stranice

Crkva u svijetu i 
Centralno bogoslovsko sjemenište
UDK: 821.163.42-2; 783.65
ISBN 953-6151-78-2

Cijena: 80 kn.

15.
Godina mjesne Crkve - znak i sredstvo spasenja
Godina mjesne Crkve nadbiskupije split-
sko-makarske u trogodišnjoj pripravi na 1700. 
obljetnicu mučeništva svetog Dujma. 
Liturgijski vodič
(Priredili: A. Mateljan, Š. Marović)
Solin, 12. listopada 2003., 48 stranica

Nadbiskupija splitsko-makarska i 
Crkva u svijetu

Zajednička izdanja “Crkve u svijetu”



69

19.
Ante Mateljan (prir.)
Rim. Stopama vjere. 
Hodočasnički vodič prigodom 1700. obljetnice 
mučeništva sv. Dujma i svetih solinskih 
mučenika (28. rujna - 2. listopada 2004.)
Split, 2004., 144 stranice

Nadbiskupija splitsko-makarska i 
Crkva u svijetu

20.
Biskupsko ređenje 
mons. Martina Vidovića.
Liturgijski vodič
(Priredili: A. Mateljan  i Š. Marović)
Split, 2004., 44 stranice

Nadbiskupija splitsko-makarska i
Crkva u svijetu

18.
Godina svetog Dujma.  
Liturgijski vodič prigodom 1700. obljetnice 
mučeništva svetog Dujma i svetih solinskih 
mučenika. 
(Priredili: A. Mateljan, Š. Marović)
Split, 7. svibnja 2004.,  48 stranica

Nadbiskupija splitsko-makarska i 
Crkva u svijetu

Zajednička izdanja “Crkve u svijetu”



70

21.
Mile Vidović
Splitsko-makarska nadbiskupija. 
Župe i ustanove
Split, 2004., 696 stranica

Splitsko-makarska nadbiskupija i 
Crkva u svijetu
UDK: 262.3(497.5-3 Dalmacija)(091)
ISBN 953-6151-82-0 (Crkva u svijetu)

Cijena: 200 kn.

22.
Ante Mateljan (prir.)
Vepric. Hodočasnički vodič
Split, 2005., 144 stranice

Crkva u svijetu i 
Nadbiskupija splitsko-makarska
UDK: 231.73(497.5 Vepric)
ISBN 953-6151-88-X

Cijena: 30 kn

23.
N. A. Ančić - D. Šimundža (prir.)
Dragovoljstvo u Crkvi - potrebe i mogućnosti
Split, 2005., 96 stranica

Crkva u svijetu i Caritas Nadbiskupije
UDK: 364.467:261.6>(497.5)
ISBN 953-6151-863 (Crkva u svijetu)
ISBN 953-99968-0-5 (Caritas Nadbiskupije)

Cijena: 25 kn.

Zajednička izdanja “Crkve u svijetu”



71

X.

TEOLOŠKI PRIRUČNICI

1.
Ante Mateljan
Otajstvo supatnje. 
Sakrament bolesničkog pomazanja
Split, 2002., 144 stranice

UDK: 265.7
ISBN 953-6151-69-3

Cijena: 60 kn.

2.
Ante Mateljan
Otajstvo poslanja. 
Sakrament potvrde
Split, 2005., 212 stranica

UDK: 265
ISBN 953-6151-83-9

Cijena: 80 kn.



72



73

XI.

MONOGRAFIJE

2.
A. Duplančić, M. Ivanišević, S. Kovačić
Sveti Dujam: štovanje kroz vjekove
Split, 2004., 223 stranice

UDK: 235.3 Domnius, sanctus(064)
ISBN 953-6151-80-4

Rasprodano

1.
Papa u Splitu i Solinu. 
Drugi pastirski pohod Ivana Pavla II. Hrvatskoj 
– Zagreb, Marija Bistrica, Split, Solin, 
2.-4. listopada 1998.
(Priredio: Nediljko A. Ančić)
Split, 1998., 172 stranice

UDK: 262.13(497.5)“1998”
           929 Iohannes Paulus II, papa
ISBN 953-6151-36-7

Cijena: 100 kn.



74



75

 A
Ančić, N. A., 6, 19, 30, 31, 32, 33, 34, 

67, 70, 73
Antić, A., 23
Ardusso, F., 47

 B
Balaguer, J. E.de, 42
Baničević, B., 18
Banić, I., 16
Barada, M., 52, 53
Barišić, J., 10 
Bebić, J., 36
Bezić, Ž., 6, 8, 12, 17, 29
Bižaca, N., 6., 30, 31, 32, 33, 34
Boba, I., 24
Bocchini, S., 46, 48, 49
Bodrožić, I., 37
Bogdan, J., 14
Bogdanić, N., 54
Botteri Dini, J., 68
Bremer. Th., 6
Brzić, M., 6
Bubalo, J., 51
Bulat, N., 27
Burić, J., 31

 C
Chardin, T. de, 7, 12
Cvitanović, I., 6, 16

 Č
Čagalj, M. I., 55, 56, 57

 Ć
Ćubelić, I., 35

 D
Duplančić, A., 73
Domazet, A., 6

	 Dž
Džaja, M., 54, 57, 58

 E
Eterović, N., 18

 F
Franić, F., 5, 8, 15, 17, 41, 42
Fulgosi, J., 65
Fulgosi, V., 65

 G
Garofalo, S., 53
Gatti, G., 47
Gherardini, B., 45
Glavurtić, M., 6
Godin, A., 9
Golub, I., 25
Gozzelino, G., 45, 46

 I
Ivanišević, M., 73

 J
Jukić, J. (Mardešić, Ž.), 6, 8, 13
Juras, J., 6
Jurič, S., 30
Jurić, A., 65, 67

 K
Kalajžić, B., 6
Kasper, W., 29

KAZALO IMENA



76

Kešina, I., 19
Klarić, A., 38
Kovačić, S., 25, 73
Krasić, S., 65
Križevac, K., 6
Kusić, A., 11, 24

 L
Lazarović, I., 6
Lerotić, T., 6
Lozić, V., 52

 M
Manicardi, E., 6
Marasović, Š., 33
Mardešić, V., 14
Mardešić, Ž., 6
Marinković, E. 6
Marović, Š., 27, 64, 65, 66, 67, 68, 69
Marulić, M., 63
Marušić, J. B., 52
Mateljan, A., 6, 14, 16, 17, 43, 46, 47, 

49, 54, 55, 58, 64, 66, 68, 69, 70, 71
Merćep, V., 9, 22, 26
Meštrović, M., 25
Mijoč, s. M., 67
Mužić, I., 10, 21, 22, 23, 24

 O
Oreb, M., 51
Ostojić, I., 35

 P
Parlov, M., 31, 56
Petričević, A. (s. Marija od Presvetog 

Srca), 7
Puljić, Ž., 67

 R
Razzi, S.,
Rovira, G., 25
 S
Sanader, V., 66

 Š
Šarić, A., 6
Šimundža, D., 5, 6, 10, 11 12, 13, 15, 

25, 40, 63, 70
Škarica, M., 16, 26, 60
Škunca, B., 22
Šlujo, A., 6
Šolić, P., 14, 18, 31
Špidlík, T., 48

 T
Tadić, I., 17
Tomasović, M., 38
Tomić, K., 53

 U
Ugrin, I., 56

 V
Vidović, M., 21, 23, 26, 37, 70
Vlašić, D., 36, 37
Vučković, A., 6

	 Ž
Žanić, P., 6

Kazalo imena



77

KAZALO

Predgovor    ......................................................................................................   3

Časopis Crkva u svijetu   ..................................................................................   5

 I. 
Biblioteka “Crkve u svijetu”    .........................................................................   7

 II. 
Biblioteka Crkve u svijetu “Radovi”  .............................................................  21

 III. 
Biblioteka Crkve u svijetu “Teologija”   ........................................................   29

 IV. 
Biblioteka Crkve u svijetu “Korijeni”   ..........................................................   35

 V. 
Pastoralna knjižnica “Crkve u svijetu”   ........................................................   39

 VI. 
Biblioteka “Odgovor vjere”   .........................................................................   45

 VII. 
Mala knjižnica “Crkve u svijetu”   .................................................................   51

 VIII. 
Posebna izdanja “Crkve u svijetu”   ...............................................................   59

 IX. 
Zajednička izdanja “Crkve u svijetu”   ..........................................................   63

 X. 
Teološki priručnici   .......................................................................................   71

 XI. 
Monografije   ..................................................................................................   73

Kazalo imena   ...............................................................................................   75



78



79



80

Crkva u svijetu
Posebna izdanja “Crkve u svijetu”

Knjiga 13

-------------------------------------------

CIP - Katalogizacija u publikaciji
  SVEUČILIŠNA KNJIŽNICA U SPLITU

UDK 017.4(497.5 Split)”1972/2006”:2
          655.4(497.5)”1972/2006”

CRKVA u svijetu (Split)
     Izdanja Crkve u svijetu (1972.-2006.) :
katalog / priredio Ante Mateljan. - Split : CUS, 2006. - 
(Posebna izdanja Crkve u svijetu ; knj. 13)

Kazalo.

ISBN 953-6151-96-0

1. Mateljan, Ante

120511042

--------------------------------------------

Izdavač: Crkva u svijetu, Split
Glavni i odgovorni urednik: Nediljko A. Ančić
Računalni slog: Katarina Glunčić-Škarpa
Naslovnica: Neven Marin
Tisak: Dalmacija papir, Split
Naklada:  500 primjeraka


